
Eil. Nr.
Prekės 

numeris
Prekės pavadinimas

Originali 

kaina

Nauja 

kaina

Nuolaidos 

dydis

1 385689 Dekoravimo popieriaus rinkinys 3,99 1,00 -75%

2 389262 Keraminis dubenėlis/-iai 4,99 1,00 -80%

3 387772 Apelsinų dėtuvė/Krepšys vaisiams 7,99 1,00 -87%

4 396615 "Omron" Inhaliatorius C28P-E 35 10,00 -71%

5 376414 Darbo pirštinės 4,99 1,00 -80%

6 389318 Vaik. dvipusė patalynė GOTS 135x100 11,28 3,00 -73%

7 385556 HSS grąžtai plienui/Grąžtai akmen. 5,99 1,00 -83%

8 380805 Stalviršių alyva 375 ml 5,99 1,00 -83%

9 385891 LED vonios šviestuvas 29,9 7,00 -77%

10 407168 Skalbinių krepšys 37 l 3,99 1,00 -75%

11 427416 Mot. kelnaitės su nėriniais 9,99 3,00 -70%

12 425089 Vyr. ilgarankoviai marškinėliai 5,99 1,00 -83%

13 437093 Pakabinama dėtuvė/Maišai drabužiams 3,99 1,00 -75%

14 451468 Elektrinis drožtukas 4,99 1,00 -80%

15 451753 Metalinės transporto priemonės 1,99 1,00 -50%

16 372427 Merg. sport. kojinės 1,69 1,00 -41%

17 379350 Aliumininis puodas 24cm 29,9 7,00 -77%

18 403712 Lėlės lova/Lėlės vežimėlis 13,99 3,00 -79%

19 462719 Liet. istorinė (herbinė) vėliava 9,99 3,00 -70%

20 436065 Antklodė, 140x200 cm 12,99 3,00 -77%

21 388892 "Cold-Brew" kavinukas 11,99 3,00 -75%

22 403702 Lėlė-kūdikis 38 cm 13,98 3,00 -79%

23 498386 Vakuumavimo aparatas SV 125 D1 29,9 7,00 -77%

24 443194 Užtempiama džersio čiužinio paklodė 4,99 1,00 -80%

25 443554 Vyr. džinsai "Slim fit" 12,99 3,00 -77%

26 443109 Dviratininko pirštinės 4,99 1,00 -80%

27 435102 Bern. trikotažinis bluzonas 5,99 1,00 -83%

28 450969 Dviračio apdangalas 3,99 1,00 -75%

29 371801 Mot. sportinės tamprės 7,99 1,00 -87%

30 381791 Bern. marškinėliai ilg. rank. GOTS 5,99 1,00 -83%

31 390264 Barbė su transporto priemone 49,9 10,00 -80%

32 443557 Merg. marškinėliai 4,99 1,00 -80%

33 450273 Vyr. pižama 6,99 1,00 -86%

34 380553 PUR ilgalaikė lazūra 14,99 3,00 -80%

35 386328 Aliumininis molbertas 19,99 5,00 -75%

36 391455 Daugiaaukštis garažas 69,9 15,00 -79%

37 391635 Dulkių siurblys grindims 850 W 69,9 15,00 -79%

38 497680 Akum.oro siurbl.PALP/ Ak.kompr.PAK 39,9 10,00 -75%

39 497344 Indas su dangčiu tortui/pyragui 7,99 1,00 -87%

40 412020 Deimantinis šlifavimo blokelis 11,99 3,00 -75%

41 393194 Vaik. trikotažinė striukė GOTS 6,99 1,00 -86%

42 379075 Kontaktinis grilis SKG 1000 W 19,99 5,00 -75%

43 444648 Sulankstoma pjaustymo lentelė/-ės 3 1,00 -67%

44 472400 "Barbie" Lėlė 9,99 3,00 -70%

45 436104 Bern. smėlinukai ilgomis rankovėmis 4,99 1,00 -80%

46 374169 Medinė dėlionė 7,99 1,00 -87%

47 381431 Mot. trumpa pižama 8,99 1,00 -89%



48 381781 Merg. smėlinukai ilgarank. GOTS 5,99 1,00 -83%

49 389572 Stalo indų rinkinys 18 dalių 59,9 15,00 -75%

50 437004 "Ridder" Griebtuvas / Lazda KAT 6,99 1,00 -86%

51 425311 Mot. laisvalaikio aprangos kompl. 13,98 3,00 -79%

52 435836 Mot. kelnaitės su nėriniais 5,99 1,00 -83%

53 451469 Rašymo lentelė su LCD ekranu 5,99 1,00 -83%

54 354957 Siuvimo mašina SNM 33 129,9 35,00 -73%

55 384433 Dviračio montavimo stovas 44,9 10,00 -78%

56 384666 Stiklinis virdulys 16,99 5,00 -71%

57 389957 Gėrimų dozatorių rinkinys 19,99 5,00 -75%

58 396221 Suoliukas su atverčiamu dangčiu 14,99 3,00 -80%

59 389452 Drobė/Porėmių su drobe rinkinys 7,99 1,00 -87%

60 385615 Daugiafunkcio įrankio priedai 5,99 1,00 -83%

61 421572 "Bresser"Skylux Teleskopas  60 700 99,9 20,00 -80%

62 409467 Mot.sport.liemenėlė, vėsin.,besiūlė 6,99 1,00 -86%

63 445888 Medienos alyva 11,99 3,00 -75%

64 427905 Merg. terminės tamprės 5,48 1,00 -82%

65 426573 Plaukų tiesintuvas RHC 80  Rita Ora 24,9 5,00 -80%

66 434317 Virtuviniai rankšluosčiai 50x70cm 9,99 3,00 -70%

67 492288 Lietuvos valstybinė vėliava 6,99 1,00 -86%

68 453185 Mentelių rinkinys 3,99 1,00 -75%

69 400471 Mot. dvirat. kelnės 8,99 1,00 -89%

70 406420 Plaukimo akiniai nuo saulės 5,99 1,00 -83%

71 497647 Antgalių rink./-ų ir gal. raktų r. 15,99 5,00 -69%

72 437003 "Ridder"Vonios-dušo kilimėlis KAT 5,99 1,00 -83%

73 437082 Beldray Atliekų rūšiavimo krepšiai 5,99 1,00 -83%

74 452123 Lygiagretusis spaustuvas 29,9 7,00 -77%

75 451491 Aplankai 1,99 1,00 -50%

76 449787 Grąžtų komplektas medienai 4,99 1,00 -80%

77 446035 Pakavimo juosta 4,99 1,00 -80%

78 372796 Merg. pižama 4,99 1,00 -80%

79 377263 "Sanitas"Manikiūro ir pedikiūro r. 14,99 3,00 -80%

80 418693 Teptukų rinkinys KAT 2,99 1,00 -67%

81 437485 Temperatūros matavimo stotelė 24,9 5,00 -80%

82 345763 Popierinių rankšluosčių laikiklis 14,99 3,00 -80%

83 371036 Mot. liemenėlė GOTS 5,98 1,00 -83%

84 384486 Elektros ilgintuvas, 3-lizdis 14,99 3,00 -80%

85 374270 Virtuvės radijas DAB+2 39,9 10,00 -75%

86 376206 Bern. striukė "Softshell" 12,99 3,00 -77%

87 497357 Siuvimo mašina SNM 33 C1 129,9 35,00 -73%

88 498623 Mot. dalykinio stiliaus kelnės 9,99 3,00 -70%

89 435720 Vyr. džinsai "Slim Fit" 14,99 3,00 -80%

90 444656 Tvorų ir sodo gaminių lazūra 14,99 3,00 -80%

91 434335 LED stalo šviestuvas 6,99 1,00 -86%

92 426580 Tiesinimo šepetys RHC 29 Rita Ora 16,99 5,00 -71%

93 434302 Mot. kojinės 7,98 1,00 -87%

94 451841 Trintuvių rinkinys 4,99 1,00 -80%

95 367923 Virtuvės kombainas pilkas 69,9 15,00 -79%

96 371743 Mot. funkc. tamprės 7,99 1,00 -87%

97 381381 Mot. sport. kojinės OCS 3,99 1,00 -75%



98 498800 Mot. dygsn. liemenė "Lightweight " 11,48 3,00 -74%

99 442758 Kelnės kūdikiams GOTS 4,99 1,00 -80%

100 435257 Vaikų sodo įrankiai 3,99 1,00 -75%

101 436266 Mot. kojinės 2,99 1,00 -67%

102 452343 Indų biriems produktams rinkinys 4 1,00 -75%

103 452484 Buitinių reikmenų stelažas 18,99 5,00 -74%

104 441559 Pieštukinė / Aplankas sąsiuv. 3,99 1,00 -75%

105 445223 Prisipučiantis kilimėlis/Kilimėlis 24,9 5,00 -80%

106 372271 Mot. marškinėliai trump. rank. 7,99 1,00 -87%

107 371151 Darbo pirštinės 2,99 1,00 -67%

108 379092 Žirklių kompl. 3,99 1,00 -75%

109 379072 Hoehle der Loewen Aliumin.nuo rūdž. 6,99 1,00 -86%

110 386553 Drobė / Porėmių su drobe rinkinys 7,99 1,00 -87%

111 390439 Bern. kojinės "Harry Potter" 2,99 1,00 -67%

112 499305 Kelnių pakabai/Drabužių pakabai 4,99 1,00 -80%

113 443433 Mistral Vyr. marškinėliai 4,99 1,00 -80%

114 436935 Mot. sportinės tamprės 11,99 3,00 -75%

115 451641 Laidų laikikliai 3 1,00 -67%

116 465405 Mankštos ir jogos kilimėlis 9,99 3,00 -70%

117 376194 Daugiaf. spinta (pakuotė iš 2 d.) 35 10,00 -71%

118 380168 Jauki antklodė 130x170cm 11,99 3,00 -75%

119 385166 Miltelinė viela PSFD 8,99 1,00 -89%

120 389438 Akum. kabių kalimo įrankis PAT 4 D5 22,9 5,00 -78%

121 498706 Keliaaukštė drabužių džiovykla 24,9 5,00 -80%

122 393201 Vaik. kombinezonas GOTS 9,99 3,00 -70%

123 452183 Vaikų knygelė su atvartais 5,99 1,00 -83%

124 394687 Rankinis malūnas 14,99 3,00 -80%

125 385101 Daug.šlifuoklio priedų rink. PDZ276 12,99 3,00 -77%

126 379058 Kiniška keptuvė iš anglinio plieno 11,99 3,00 -75%

127 414874 Dviračio šalmas 29,9 7,00 -77%

128 442688 Vyr. įsispiriamos basutės 7,99 1,00 -87%

129 451513 Mokinio kalendorius 5,99 1,00 -83%

130 451521 Teptukų rinkinys 1,79 1,00 -44%

131 453067 Vonios chalatas 7,48 1,00 -87%

132 449785 Gremžtuvų ir gilintuvų rin./Grąžtai 4,99 1,00 -80%

133 384494 Perforatoriaus grąžtų rink. PBHZ 2 14,99 3,00 -80%

134 373079 Daugiaf. pjaustyklė/Trintuvių rink. 9,99 3,00 -70%

135 391361 Vaik. piešimo projektorius 9,99 3,00 -70%

136 443133 Vyr. funkc. berank. marškinėliai 3,99 1,00 -75%

137 444753 Dėtuvė į stalčius 4,99 1,00 -80%

138 462099 "Doornado"Durų stabdis 2,99 1,00 -67%

139 449743 Akumuliatorinis šakų pjūklas PAAS 39,9 10,00 -75%

140 359905 Popieriaus pjaustyklė 5,99 1,00 -83%

141 374195 Drabužių pakabas 4,99 1,00 -80%

142 380560 PUR ilgalaikė lazūra 14,99 3,00 -80%

143 405674 Trumpas hantelis, 10 kg 29,9 7,00 -77%

144 389789 Vyr. darb. kelnės su juosm. ir pam. 16,99 5,00 -71%

145 401237 Skaitmeninės virtuvinės svarstyklės 6,99 1,00 -86%

146 371068 Bern. sport. kelnės GOTS 5,99 1,00 -83%

147 419531 Merg. neperšlampančios lauko kelnės 8,99 1,00 -89%



148 470864 Švytuoklinis siaurapjūklis PSTD 800 24,9 5,00 -80%

149 380092 Atsarginės dantų šepetėlio galvutės 3,49 1,00 -71%

150 414830 Migdymo žaislas/Dainuojantis zuikis 19,99 5,00 -75%

151 390960 Sukamoji kėdė 129,9 35,00 -73%

152 445844 Univers. automobilių kilimėliai 7,99 1,00 -87%

153 434852 Vyr. darb. puskombinezonis 16,99 5,00 -71%

154 451494 Skaidrios įmautės A4 KAT 1,99 1,00 -50%

155 450249 Vyr. sport. kojinės OCS 2,99 1,00 -67%

156 391704 "Lego Ninjago" Vaik. kombinezonas 12,48 3,00 -76%

157 392159 Merg. apatinių drabužių komplektas 5,99 1,00 -83%

158 443409 Mot.liemenėlė su lank.ir nėr. 5,99 1,00 -83%

159 372795 Bern. pižama 4,99 1,00 -80%

160 382426 Mot. sportiniai marškinėliai 4,99 1,00 -80%

161 377260 Plaukų ir barzdos kirpimo mašinėlė 19,95 5,00 -75%

162 436299 Dviračio įrankis/Krepšys KAT 8,99 1,00 -89%

163 439654 Bern. naktiniai šliaužtinukai GOTS 4,99 1,00 -80%

164 445113 Šėrimo ir girdymo indų rinkinys 4,99 1,00 -80%

165 452116 Transportavimo dėžė/Kačių tualetas 12,99 3,00 -77%

166 455131 "Weinberger" Tablečių dėžutė 4 1,00 -75%

167 455251 "Pritt "Pieštukiniai klijai 1,99 1,00 -50%

168 468986 "Lizenz" Vaikų tatuiruotės 2,99 1,00 -67%

169 372266 Mot. kelnės 11,99 3,00 -75%

170 371076 Bern. glaustinukės GOTS 5,99 1,00 -83%

171 412926 Lieknėjimo diržas 3,99 1,00 -75%

172 382541 Tvirtinimo plokštelė/Kampuotis 2,99 1,00 -67%

173 462421 Rankinis garų valytuvas SDR 1050 D1 19,99 5,00 -75%

174 443019 Mot. sportiniai marškinėliai 4,99 1,00 -80%

175 437595 Mikrobangų krosnelė 17l SMW KAT 49,9 10,00 -80%

176 435696 Mot. palaidinė 7,99 1,00 -87%

177 452895 Garų lygintuvas 14,99 3,00 -80%

178 452272 Pigmentinių dažų dėžutė 1,99 1,00 -50%

179 452894 Rankinis dušas su LED temp. rodmen. 12,99 3,00 -77%

180 383948 Alium.durų aps.tinkl. nuo vabzd.1x2 39,9 10,00 -75%

181 374098 Lizdo formos sūpuoklės 110 cm 49,9 10,00 -80%

182 379055 Nerūd. plieno puodų rink. 29,9 7,00 -77%

183 374289 Akvarel. popierius/ Eskizų bloknot. 5,99 1,00 -83%

184 378210 Pjaust.lent./Dubuo,siet./Džiovyklė 5,99 1,00 -83%

185 390691 Nerūdijančiojo plieno keptuvė 28cm 24,9 5,00 -80%

186 435520 Galvos prožektorius/Prožektorius 7,99 1,00 -87%

187 434472 Kūdikių kojinaitės 2,99 1,00 -67%

188 445866 Sutvarkymo ir laikymo rinkinys 29,9 7,00 -77%

189 434303 Laidų tvirtinimo dirželių rink. XXL 9,99 3,00 -70%

190 451850 Gertuvė 2,99 1,00 -67%

191 470892 Siaurapjūklio pjūklelių komplektas 2,99 1,00 -67%

192 364685 Vaik. patalynė 140x200 16,99 5,00 -71%

193 373634 Teles. meškerių laikiklis/Graibštas 13,98 3,00 -79%

194 380766 Dvigubas spartusis įkroviklis 20 V 39,9 10,00 -75%

195 382406 Vyr. funkciniai marškinėliai 4,99 1,00 -80%

196 419580 Mot. sporto ir laisvalaikio batai 16,99 5,00 -71%

197 437383 Mot. laisvalaikio kelnės 7,98 1,00 -87%



198 446527 Muilo burbulų rinkinys 1,99 1,00 -50%

199 385835 Acto ir aliejaus purkštuvas 5,99 1,00 -83%

200 498265 Nerūd. plieno virdulys 1,7L 3100 W 29,9 7,00 -77%

201 410054 Bokštinis ventiliatorius 34,9 7,00 -80%

202 397070 Prikaistuvis su rankena 16 cm 22,9 5,00 -78%

203 377269 Karšto vaško rinkinys SWWS 240V 19,99 5,00 -75%

204 427428 Mot. apat. term. funkc.marškinėliai 9,99 3,00 -70%

205 454854 Mot. minkšta liemenėlė 5,99 1,00 -83%

206 435485 Vyr. sportinės kelnės 13,99 3,00 -79%

207 450371 Antčiužinis 90x200 cm 39,9 10,00 -75%

208 452063 Ištraukiama metalinė lentyna 17,99 5,00 -72%

209 385924 Pjaustymo lentelė / -ių rinkinys 4,99 1,00 -80%

210 371370 Siuvimo reikmenys 1,99 1,00 -50%

211 383343 Tinklelis nuo vabzdžių 3,99 1,00 -75%

212 371164 "Renforce" Vaik.patalynė 140x200 24,9 5,00 -80%

213 371720 Merg. apatinės kelnaitės 3,99 1,00 -75%

214 377184 Kirp. mašinėlė barzd.,plaukų SHBS 14,99 3,00 -80%

215 436818 Mot. sodo klumpės 6,99 1,00 -86%

216 440611 Ritininės užuolaidos/Langų apsaugos 4 1,00 -75%

217 434734 Lieknėjimo diržas 3,99 1,00 -75%

218 455173 "3M" Lipni juosta 1,99 1,00 -50%

219 452380 Užt. trikotažinė paklodė 160x200cm 7,99 1,00 -87%

220 445273 Neopreninis kamuolys 5,99 1,00 -83%

221 453193 Kreipiamieji / Dvigubi ratukai 5,99 1,00 -83%

222 379427 Vaik.patalynės kompl. 40x60,100x135 11,99 3,00 -75%

223 392468 LED šviestuvas PALC 3 B1 6,99 1,00 -86%

224 393335 Vyr. trumpikės 7,99 1,00 -87%

225 392064 Flanel.patalynės užvalk. 140x200 13,99 3,00 -79%

226 462111 Vaik. marškinėliai trumpomis rank. 4,99 1,00 -80%

227 437061 Vaikiškas riedutininko šalmas 12,99 3,00 -77%

228 435224 Mot. laisvalaikio batai 14,99 3,00 -80%

229 451479 Spalvoti pieštukai Jumbo 1,69 1,00 -41%

230 445954 Kampinis šlifuoklis PWS 115 C3 19,99 5,00 -75%

231 385540 Duoninė su bambukiniu dangčiu 12,99 3,00 -77%

232 449330 Vaikiški sportbačiai 9,99 3,00 -70%

233 372019 Bern. pižama 5,99 1,00 -83%

234 384367 Dujų slėgio reguliatorius su manom. 7,19 1,00 -86%

235 371122 Mot. sport. liemenėlė 5,99 1,00 -83%

236 497863 Paukščių vila 13,99 3,00 -79%

237 446361 Stal. oro vėsint.STLK 8/SOTLK 8 11,99 3,00 -75%

238 449340 Vaikų sportbačiai 9,99 3,00 -70%

239 436064 Vyr. paplūdimio šlepetės 4,99 1,00 -80%

240 384505 Pjov.,šlifav.d./Deim.pj.diskas PDTS 5,99 1,00 -83%

241 401096 Perforatoriaus grąžtų rinkinys 7,99 1,00 -87%

242 381477 Vyr. sport. kojinės OCS 4,99 1,00 -80%

243 420066 "Remington" Skustuvas 19,99 5,00 -75%

244 383701 Purškalas padangoms remontuoti 4,99 1,00 -80%

245 380051 Mot. pižama 6,99 1,00 -86%

246 380768 Kroviklis 20V 4,5 A 19,99 5,00 -75%

247 498478 Mot. kojinės OCS 5,99 1,00 -83%



248 426577 Plaukų šepetys Rita Ora 2,49 1,00 -60%

249 451551 Stiklinių dubenų rinkinys 6,99 1,00 -86%

250 450231 Vyr. sportinės kojinės OCS 2,99 1,00 -67%

251 349214 Mot. tunika 5,99 1,00 -83%

252 399167 Sieninis laikrodis 7,99 1,00 -87%

253 383943 Tinklelis-užuol. nuo vabzdž.durims 6,99 1,00 -86%

254 394177 Merg. pižama 5,99 1,00 -83%

255 381954 Mot. pižama 7,99 1,00 -87%

256 412087 "Menabo"Laikiklis XL 74,9 15,00 -80%

257 384925 Gėrimų dozatorius 6,99 1,00 -86%

258 393044 Medinis neš. kompiuteris/laikrodis 9,99 3,00 -70%

259 406253 Maža keptuvė / WOK keptuvė 4,99 1,00 -80%

260 410053 Nedidelis bokštinis ventiliatorius 19,99 5,00 -75%

261 399967 Pledas iškyloms 150x200cm 8,99 1,00 -89%

262 392062 Flanel. patalynės užv. 200x220 22,9 5,00 -78%

263 453523 Sriegiklių / sriegpjovių rinkinys 12,99 3,00 -77%

264 371121 Vyr. funkc. šortai 6,99 1,00 -86%

265 434466 Kūdikių kojinaitės 2,99 1,00 -67%

266 436830 Purvą sug.lauko kilimėlis 40x60cm 3,99 1,00 -75%

267 435816 Vyr. laisvalaikio kostiumas 11,98 3,00 -75%

268 450402 Taburetė 24,9 5,00 -80%

269 444850 Kelioninis lygintuvas su garų funk. 12,99 3,00 -77%

270 373553 Akum. suktuvas su keič. antgaliais 20 5,00 -75%

271 366185 Pastatoma lenta 29,9 7,00 -77%

272 371196 Durų kilimėlis, kokoso pl., 40x60cm 5,99 1,00 -83%

273 382201 Užt. čiužinio paklodė 90-100x200 7,99 1,00 -87%

274 421306 Akum. dvigubas spartusis įkroviklis 34,9 7,00 -80%

275 406619 Vaik. knygelė 4,99 1,00 -80%

276 419526 Bern. neperšlampamos lauko kelnės 8,99 1,00 -89%

277 427412 Mot. siaurikės su nėriniais 6,99 1,00 -86%

278 444829 Drabužių džiovyklė 29,9 7,00 -77%

279 446504 Vėsin.kilim.šunims/Aps.užvalk.aut. 9,99 3,00 -70%

280 436046 Antklodė 160x200 cm 13,99 3,00 -79%

281 462164 "Pattex" Klijai 2,99 1,00 -67%

282 444187 Ledo kubelių gaminimo aparatas 99,9 20,00 -80%

283 444731 Daugiafunkcis dušo rinkinys 7,99 1,00 -87%

284 447674 Mot. funkciniai šortai "2 in 1" 5,98 1,00 -83%

285 415129 Kryžminis raktas ratams 6,99 1,00 -86%

286 415330 Elektros ilgintuvas 8,99 1,00 -89%

287 499109 Įkrovimo ir duom. perdavimo laidas 5,99 1,00 -83%

288 452373 Dvip.patalynė iš satino 140x200 12,99 3,00 -77%

289 451776 Kūdikių žaisliukas iš medžio 2,99 1,00 -67%

290 463519 Medsraigčiai 4,99 1,00 -80%

291 379070 Trintuvas SSM 350W 8,99 1,00 -89%

292 379530 Serviravimo keptuvė iš alium. 28 cm 17,99 5,00 -72%

293 499412 Mot. kelnaitės pažem. liemeniu GOTS 6,99 1,00 -86%

294 389820 Dvipusis asortimento lagaminas 6,99 1,00 -86%

295 459606 Dekoratyviniai segtukai 6 vnt. 3,98 1,00 -75%

296 425108 Vyr. kordo kelnės 14,99 3,00 -80%

297 451771 Vaik. aitvaras 3,59 1,00 -72%



298 450279 Dviratininko pirštinės 3,99 1,00 -75%

299 356277 Akum. gręžtuvas - suktuvas PBSA 12V 39,9 10,00 -75%

300 374034 Elek. druskos arba pipirų malūnėlis 8,99 1,00 -89%

301 405667 LED rankinis šviestuvas 4,99 1,00 -80%

302 382536 Vibracinis/Excentrinis šlifuoklis 26,9 7,00 -74%

303 410086 3M™ Peltor Vaikų ausinės 19,99 5,00 -75%

304 451582 Serviravimo indas 5,99 1,00 -83%

305 452962 Pakabinama lentyna/Krepšiai 6,99 1,00 -86%

306 442247 Stalo teniso rinkinys/Tinklas 6,99 1,00 -86%

307 449761 Įrankių lagaminas 64 dalys 29,9 7,00 -77%

308 402886 Mot. funkc. tamprės 9,99 3,00 -70%

309 370285 Vyr. darbinis puskombinezonis 19,99 5,00 -75%

310 390489 Vyr. ilgarank. marškinėliai 5,99 1,00 -83%

311 390047 Pjaustymo lentelė / lentelės 4,99 1,00 -80%

312 434458 Merg. marškinėliai 6,99 1,00 -86%

313 425447 Vyr. sportinis džemperis 9,97 3,00 -70%

314 451039 Automobilio kilimėlių rinkinys 7,99 1,00 -87%

315 384896 Lizdo formos sūpuoklės 110 cm 49,9 10,00 -80%

316 373205 Savis. milt. suvirinimo viela PSFD 4,99 1,00 -80%

317 377436 Peties įtvaras „OMO-Active“ 7,18 1,00 -86%

318 382543 Kampiniai veržtuvai/Kaiščių priem. 6,99 1,00 -86%

319 445305 Pavadėlių su kabliukais rinkinys 5,99 1,00 -83%

320 434940 Mot. džinsų stiliaus tamprės 7,99 1,00 -87%

321 453302 Vyr. trikot. džemperis / Megztinis 9,99 3,00 -70%

322 435587 Mot. liemenėlė su nėriniais 6,99 1,00 -86%

323 425852 "2-in-1" dulkių siurblys 49,9 10,00 -80%

324 444429 Elektrinė mėsmalė 39,9 10,00 -75%

325 379533 Virtuvės kombainas SKM 600W 69,9 15,00 -79%

326 376381 Merg. striukė "Softshell" 12,99 3,00 -77%

327 385535 Viensvirtis plautuvės maišytuvas 49,9 10,00 -80%

328 382206 Užtempiama paklodė 180-200x200x25cm 11,99 3,00 -75%

329 390993 20V Baterija +Kroviklis PLG 20 C1 34,9 7,00 -80%

330 408697 Sagos formos baterijos 2,99 1,00 -67%

331 411099 "Russell Hobbs"Alium. keptuvė 24 cm 12,99 3,00 -77%

332 443023 Vyr. funkciniai  marškinėliai GRS 4,99 1,00 -80%

333 458190 Elastinė dušo žarna 1,5m iki 2m 3,99 1,00 -75%

334 401253 Automobilinis įkrovimo kištukas 5,99 1,00 -83%

335 421598 Play-Doh Plastilino rinkinys 4,99 1,00 -80%

336 391409 Jogos kilimėlis 180 x 60 cm 9,99 3,00 -70%

337 383207 Braižymo liniuotė/Pavir. matuoklis 9,99 3,00 -70%

338 393239 Silikoninių dangtelių rinkinys 3 1,00 -67%

339 433167 Aliuminio lydinio keptuvė 24,9 5,00 -80%

340 377130 Lėtaeigė sulčiaspaudė SSJ 300W 49,9 10,00 -80%

341 427403 Mot. apatiniai marškinėliai 9,99 3,00 -70%

342 443570 Mot. džinsai "Super Skinny fit" 11,99 3,00 -75%

343 450968 LED žibintų rinkinys iš silikono 2,99 1,00 -67%

344 374279 Mikrobangų krosnelė 49,9 10,00 -80%

345 391775 Patalynės užv. "Renforce" 160x200 11,99 3,00 -75%

346 384916 Ledų gaminimo aparatas SECM 12W 24,9 5,00 -80%

347 385900 Virš galvos įrengiamo dušo rinkinys 49,9 10,00 -80%



348 391592 LED švieč. kamuoliukas/Lazdelė 5,98 1,00 -83%

349 499595 Baterijų tikrintuvas 5,99 1,00 -83%

350 455559 Mot. liemenėlė su nėriniais 4,99 1,00 -80%

351 450329 Vaikų kojinės 3,99 1,00 -75%

352 453211 Veržlių/Varžtų rinkinys 2,99 1,00 -67%

353 375590 Pjaustymo lentelė 4,99 1,00 -80%

354 390274 Papuošalų dėžutė 16,99 5,00 -71%

355 380073 Patalynės komplektas 160x280 cm 17,99 5,00 -72%

356 413115 Vyr. megztinis - golfas 9,48 3,00 -68%

357 462720 Lietuvos valstybinė vėliava 7,49 1,00 -87%

358 444814 Skalbinių segtukai/virvė/krepšys 2,99 1,00 -67%

359 443094 Vyr. berankoviai marškinėliai 7,99 1,00 -87%

360 446410 Sklandytuvas 7,99 1,00 -87%

361 446492 Vandens pistoletas 4,99 1,00 -80%

362 452394 "Renforce" patalynė 200x220 17,99 5,00 -72%

363 374237 Drėgmėmatis/Daugiaf. detektorius 16,99 5,00 -71%

364 411512 "Lego" kuprinė 1x2 19,88 5,00 -75%

365 411914 Sodo elektros lizdas 34,9 7,00 -80%

366 497767 Burbulinių vaflių/Spurgų keptuvė 16,99 5,00 -71%

367 443084 Mot. kelnaitės su nėriniais 6,99 1,00 -86%

368 436312 Rankinė pompa XL KAT 9,99 3,00 -70%

369 450377 Frotinių rankšluosčių rinkinys 9,99 3,00 -70%

370 450448 Pagalvė 50x70 cm 7,99 1,00 -87%

371 399990 Žaidimų su vandeniu stalai 79,9 20,00 -75%

372 385627 Dvigubas įkroviklis 12V 4,5 A 24,9 5,00 -80%

373 356926 Bern. striukė 9,99 3,00 -70%

374 371419 Vyr. sport. kojinės 4,99 1,00 -80%

375 379705 Vyr. dygsniuota liemenė 14,99 3,00 -80%

376 388931 Puodelių/Lėkščių/Dubenėlių rink. 3,49 1,00 -71%

377 443256 Vyr. pižama 8,99 1,00 -89%

378 446501 Baseinas šunims 120 x 30 cm 24,9 5,00 -80%

379 388917 Kepsninės indų rinkinys 11,99 3,00 -75%

380 371410 Mot. sport. kojinės 3,99 1,00 -75%

381 381480 Vyr. sport. kelnės 11,99 3,00 -75%

382 404767 Vidaus patalpų lazūra/Baldų vaškas 7,99 1,00 -87%

383 385548 Virtuvės įrankiai 2,99 1,00 -67%

384 498408 "Thermo" priešpiečių dėžutė 12,99 3,00 -77%

385 498526 Merg. džinsinės tamprės 5,99 1,00 -83%

386 436195 Šukavimo/Dvigubas/Pavilnės šepetys 2,99 1,00 -67%

387 444838 Sulankstomas dubuo/kibiras 4,99 1,00 -80%

388 435084 Merg. sportinės kelnės GOTS 6,99 1,00 -86%

389 452453 Gaublys "Diena ir naktis" 25cm 24,9 5,00 -80%

390 381904 Bern. kojinės 3,99 1,00 -75%

391 381768 Bern. nakt. šliaužtinukai GOTS 3,99 1,00 -75%

392 382140 Vyr. polo marškinėliai 6,99 1,00 -86%

393 397763 Vyr. polo marškinėliai „Slim Fit“ 7,98 1,00 -87%

394 436566 Lipni plėvelė 2 1,00 -50%

395 446502 Šuns žaislas 4,99 1,00 -80%

396 443101 Mot. palaidinukės su petnešėlėmis 6,99 1,00 -86%

397 434896 Vyr. trumpikės 5,99 1,00 -83%



398 453237 Daugiafunkcių stalų rinkinys 59,9 15,00 -75%

399 338121 Lėlių namelio baldai 7,99 1,00 -87%

400 385827 Elektr. druskos ir pipirų malūnėlis 8,99 1,00 -89%

401 381300 Vyr. platūs marškiniai 12,98 3,00 -77%

402 497961 Dviračio montavimo stovas 44,9 10,00 -78%

403 443535 UMBRO Sportinės kojinės 3,99 1,00 -75%

404 446806 Nuo saulės apsauganti plėvelė 5,99 1,00 -83%

405 446830 UV vabzdžių gaudyklė 11,99 3,00 -75%

406 434936 Vyr. polo marškinėliai 6,99 1,00 -86%

407 434718 Minkštas gimnastikos kamuolys 5,99 1,00 -83%

408 450344 Bern. trumpikės GTS 3,99 1,00 -75%

409 436303 LED Dviračio žibintų rinkinys KAT 13,99 3,00 -79%

410 445076 Futbolo kamuolys UEFA 2024 13,99 3,00 -79%

411 367095 Sieninis laikrodis 4,99 1,00 -80%

412 383219 Suslėgto oro žarnos ritė 20 m 29,9 7,00 -77%

413 390499 HSS spiralinių grąžtų rinkinys 9,99 3,00 -70%

414 454772 Mot. suknelė-palaidinė 11,99 3,00 -75%

415 445222 Užtamsinta stovyklavimo palapinė 59,9 15,00 -75%

416 445572 Lagaminų svarstyklės/diržai 5,99 1,00 -83%

417 452238 Autom.išmaniojo telef.laikiklis USB 5,99 1,00 -83%

418 402453 Mot. tamprios kelnaitės 5,99 1,00 -83%

419 391703 Lego Ninjago Bern. džemperis 9,98 3,00 -70%

420 391782 Apt. paklodė iš džersio 180x200 8,99 1,00 -89%

421 371382 Vyr. trumpikės 5,99 1,00 -83%

422 381610 Mot. besiūlė sportinė liemenėlė 7,99 1,00 -87%

423 498440 Ritė su laisvosios eigos funkcija 16,99 5,00 -71%

424 419524 Bern. neperšl. kombinezonas 14,99 3,00 -80%

425 447416 Vyr. trumpikės 7,99 1,00 -87%

426 450426 Svečių čiužinys 190x65x8,5cm PU 32,9 7,00 -79%

427 370427 Vyr. džinsai "Slim Fit" 15,99 5,00 -69%

428 370728 Mot. lengva striukė GRS 19,99 5,00 -75%

429 391396 Svarmenų rink. 2x3 kg   2x5 kg 14,99 3,00 -80%

430 407754 Kūdikių tamprės GOTS 4,29 1,00 -77%

431 437378 Mot. stulp. megzti marškin.ilg.r. 7,98 1,00 -87%

432 444322 "Kushino" peilis 2,49 1,00 -60%

433 442958 Sportinės kojinės LIDL 1,99 1,00 -50%

434 452512 LED šviestuvai 4,99 1,00 -80%

435 451465 Išorinė baterija 10000 mAh 9,99 3,00 -70%

436 452965 Higienos reikmenų šiukšliadėžė 6,99 1,00 -86%

437 370007 Čiužinio paklodė 180-200x200x25cm 9,99 3,00 -70%

438 444536 2 pakopų sulankstomos kopėtėlės 19,99 5,00 -75%

439 371266 Vyr. kojinės 1,99 1,00 -50%

440 379770 Išmaniojo telefono dėklas dviračiui 7,99 1,00 -87%

441 443188 Pledas iškyloms 200 x 200 cm 6,99 1,00 -86%

442 444766 Garų lygintuvas SDBB 2800 16,99 5,00 -71%

443 443107 Mot. marškinėliai be rankovių 6,99 1,00 -86%

444 461306 Vyr. pižama 6,99 1,00 -86%

445 439655 Merg. naktiniai šliaužtinukai 4,99 1,00 -80%

446 434962 Vyr. trumpikės 5,99 1,00 -83%

447 435688 Mot. džinsai "Super Skinny Fit" 11,99 3,00 -75%



448 453066 Vonios kambario kilimėliai 60x100cm 9,99 3,00 -70%

449 449788 Antgalių rinkinys 3,99 1,00 -75%

450 439990 Grąžtų rinkinys 9,99 3,00 -70%

451 444195 Maisto produktų dėžučių rinkinys 1,99 1,00 -50%

452 390294 "Hot Wheels"transp. priem. rinkinys 29,98 7,00 -77%

453 445872 Terkšlė/Terkšlės/Galiniai raktai 9,99 3,00 -70%

454 453059 Merg. tamprės 4,99 1,00 -80%

455 436063 Mot. paplūdimio šlepetės 4,99 1,00 -80%

456 453015 Vaik. rankšluostis su gobtuvu 6,99 1,00 -86%

457 371101 Vyr. sport. kojinės 3,99 1,00 -75%

458 393200 Bern. glaustinukės GOTS 4,48 1,00 -78%

459 372250 Purvą sug. kilimėlis 60x80cm 5,99 1,00 -83%

460 384938 Šampano /Vyno taurės / Stiklinės 8,99 1,00 -89%

461 450965 Kelionių dviračio balnelis 8,99 1,00 -89%

462 374621 Jogos reikmenys 6,99 1,00 -86%

463 380116 LED lubų šviestuvas 39,9 10,00 -75%

464 436192 Naminio gyvūno guolis 16,99 5,00 -71%

465 376416 Kepimo formų rinkinys 11,99 3,00 -75%

466 382575 Bern. apat. kelnait.-šortukai 4,99 1,00 -80%

467 392664 Dvip.fliso patalynė 200x220,2x50x70 24,9 5,00 -80%

468 462533 "Sanitas"Vonios svarstyklės 9,99 3,00 -70%

469 472397 "Hot Wheels"Autom. modeliukas 2,99 1,00 -67%

470 451377 Tiksliosios svarstyklės 6,99 1,00 -86%

471 383709 Purvą sugeriantis kilimėlis garažui 11,99 3,00 -75%

472 414974 Paplūdimio krepšys 6,98 1,00 -86%

473 444341 Česnakų spaudyklė/Kamščiatraukis 3,49 1,00 -71%

474 443093 Mot. marškinėliai su nėriniais 8,99 1,00 -89%

475 461333 Mot. besiūlės kelnaitės 5,99 1,00 -83%

476 452314 Kilp. vonios rankšluostis 100x150cm 7,99 1,00 -87%

477 455395 Dviračio mob. telefono dėklas KAT 6,99 1,00 -86%

478 444780 Joninis plaukų džiovintuvas SHTD 11,99 3,00 -75%

479 498473 Mot. tamprės 5,49 1,00 -82%

480 447817 Statybinis kibiras 20 l 2,99 1,00 -67%

481 446240 Universalus tentas 4x5m / 2x5m 9,99 3,00 -70%

482 434894 Vyr. džinsiniai marškiniai 11,99 3,00 -75%

483 443311 Užt. trikotažinė paklodė 100x200cm 6,99 1,00 -86%

484 388258 Spaudžiamosios / Suvirinimo replės 4,99 1,00 -80%

485 379029 Viensvirtis plautuvės maišytuvas 15,99 5,00 -69%

486 434574 Mot. apatinės kelnaitės 4,98 1,00 -80%

487 434945 Mot. dryžuotas megztinis 6,98 1,00 -86%

488 453183 Automobilio priežiūros priemonės 3,99 1,00 -75%

489 443309 Užt. trikotažinė paklodė 200x200 cm 9,99 3,00 -70%

490 379904 LED lemputė 5,98 1,00 -83%

491 385141 Universalus spaustuvas 14,99 3,00 -80%

492 399904 Mot. apatinės kelnaitės 7,99 1,00 -87%

493 392652 Aptem.fliso paklodė 90-100x200x25cm 7,99 1,00 -87%

494 434455 Merg. pižama 7,99 1,00 -87%

495 435082 Mot. džemperis 11,99 3,00 -75%

496 453254 Vyr. apatiniai funkc. marškinėliai 7,98 1,00 -87%

497 436220 Vyr. laisvalaikio batai 12,48 3,00 -76%



498 450430 "Renforce" patalynė 160x200 cm 14,99 3,00 -80%

499 372047 Mot. nakt. šortai 4,99 1,00 -80%

500 383663 Akvar.pop./Drobės lapai/Esk. blokn. 2,99 1,00 -67%

501 389450 Mažų drobių rinkinys 4,99 1,00 -80%

502 380055 Užt. čiužinio paklodė 90-100x200 4,99 1,00 -80%

503 443345 Virtuviniai rankšluosčiai 50x70cm 2,99 1,00 -67%

504 426574 Kompaktiškas plaukų džiovintuvas 14,99 3,00 -80%

505 426578 Besisukantis plaukų šepetys RHC 34 24,9 5,00 -80%

506 450432 Satino patalynės komp. 160x200 cm 9,99 3,00 -70%

507 419993 Wenko Pakabinam. krepšys šaldytuvui 2,99 1,00 -67%

508 371392 Mot. suknelė CMIA 7,99 1,00 -87%

509 382120 Užt. čiužinio paklodė 140-160x200 11,99 3,00 -75%

510 409547 "Dr. Senst" Stovyklavimo lempa 11,99 3,00 -75%

511 371603 Užt. čiužinio paklodė 160x200 9,99 3,00 -70%

512 498253 Virtuviniai prietaisai 5,99 1,00 -83%

513 359916 Porėmiai su drobe/ Porėmių rink. 7,99 1,00 -87%

514 419522 Merg. neperšlampama striukė 9,99 3,00 -70%

515 443329 Rankšluosčiai 50x100cm 5,99 1,00 -83%

516 446842 Teleskop. lango įdėklas 120x140cm 24,9 5,00 -80%

517 462109 Vaik. marškinėliai trumpomis rank. 4,99 1,00 -80%

518 451524 Rašiklis 3,99 1,00 -75%

519 451544 Šefo peilis KAT 4,99 1,00 -80%

520 446974 Vyr. dvipusė striukė GRS 24,9 5,00 -80%

521 378861 LED panelė su plauk. spalvų efekt. 35 10,00 -71%

522 387840 Gertuvė su žarnele/Stovykl. indai 5,99 1,00 -83%

523 392151 Bern. pižama 8,99 1,00 -89%

524 388026 Darbo pirštinės 2,99 1,00 -67%

525 426419 Mot. term. funkciniai marškinėliai 7,98 1,00 -87%

526 451416 Pirkinių vežimėlis KAT 29,9 7,00 -77%

527 452379 Užtempiama paklodė 100x200 cm 5,99 1,00 -83%

528 447274 Automobilių valymo gelis vidaus n. 2,19 1,00 -54%

529 450254 Vyr. trumpikės 7,99 1,00 -87%

530 392851 "Qi®" kroviklis 11,99 3,00 -75%

531 499104 Įkrovimo ir duomenų kabelis 3-in-1 5,39 1,00 -81%

532 450237 Vyr. trumpikės 7,99 1,00 -87%

533 450718 Kojinaitės kūdikiams OCS 1,99 1,00 -50%

534 389162 Nerūdijančio plieno vakuum. indas 6,99 1,00 -86%

535 374104 Vaikiškas paspirtukas 29,9 7,00 -77%

536 383066 Telesk. durų užuolaida nuo vabzdžių 49,9 10,00 -80%

537 411272 Dinamometrinių raktų rinkinys 19,98 5,00 -75%

538 498437 Meškerių laikiklis/Graibštas 14,99 3,00 -80%

539 391602 Merg. tamprės 6,99 1,00 -86%

540 443147 Patal.užv. kompl. iš sat.140x200 11,99 3,00 -75%

541 443193 "Renforce" dvipusė patalynė 140x200 9,99 3,00 -70%

542 383652 "Play-Doh" Minkymo rinkinys 8,99 1,00 -89%

543 377153 Garinis šepetys SDRB 1000 W 19,99 5,00 -75%

544 381788 Merg. kūd. ilgarank. marškinėliai 4,48 1,00 -78%

545 413645 Pjovimo diskai 4,99 1,00 -80%

546 444816 Lyginimo lentos dangalas 4 1,00 -75%

547 449815 Tiksliųjų peilių/Terkšlių rinkinys 4,99 1,00 -80%



548 450500 Užt.čiuž.pakl.iš džers. 180-200x200 7,99 1,00 -87%

549 375639 Uždedamas dokumentų naikiklis 14,99 3,00 -80%

550 391388 Jogos reikmenys 7,99 1,00 -87%

551 498396 Kontaktinis grilis SKG 1000 B2 24,9 5,00 -80%

552 435494 Vyr. trikotažinis džemperis 12,99 3,00 -77%

553 436829 Teptukų rinkinys 10 vnt. 7,99 1,00 -87%

554 436956 Bern. sportinės kelnės 6,99 1,00 -86%

555 377132 Sukama vaflinė SDW 1000W 44,9 10,00 -78%

556 452375 Dvip. patalynė iš satino 200x220 16,99 5,00 -71%

557 373117 Reguliuoj. litavimo stotelė PLS 48 11,99 3,00 -75%

558 427409 Mot. kelnaitės aukštu liemeniu 9,99 3,00 -70%

559 379535 Kepimo forma/Kekso kepimo forma 4,99 1,00 -80%

560 392068 Flanel. patalynės užvalk. 160x200 12,98 3,00 -77%

561 371559 Satino patalynė 160x200 cm 19,99 5,00 -75%

562 436384 Fun Socks Vaik. kojinės 5,99 1,00 -83%

563 445955 Dildžių rinkinys 16,99 5,00 -71%

564 462334 "John" Šokinėjantis kamuolys 4,99 1,00 -80%

565 375222 Alium. paspirtukas dideliais ratais 59,9 15,00 -75%

566 418828 Vyr. liemenė "Lightweight" 14,99 3,00 -80%

567 377334 Šliauž.inkar.kremas Šild.skystis 3,99 1,00 -75%

568 415493 "LENCO"Vakarėlio apšvietimas 34,9 7,00 -80%

569 373630 Masalų rinkinys 4,99 1,00 -80%

570 451372 Dubenėlių rinkinys su dangteliais 5,99 1,00 -83%

571 460968 Vaikų kojinės OCS 3,99 1,00 -75%

572 390438 Bern. pižama 7,99 1,00 -87%

573 394697 Nerūdijanč. plieno mėsos muštukas 6,99 1,00 -86%

574 444454 Mot. sportiniai batai 9,99 3,00 -70%

575 437483 Dviračio alyva / Valiklis 3,29 1,00 -70%

576 444846 Erkių ištraukimo rink./Tvarsčių r. 2,49 1,00 -60%

577 461335 Vaik. kojinės OCS 2,99 1,00 -67%

578 445100 Medžio formos draskyklė 29,9 7,00 -77%

579 497488 Mot. sport. kelnės 5,99 1,00 -83%

580 435592 Mot. pižama 9,48 3,00 -68%

581 388930 Plaktuvas SSMKH 600 34,9 7,00 -80%

582 497491 Mot. sportinis džemperis 6,49 1,00 -85%

583 387209 LED sieninis / lubų šviestuvas 14,99 3,00 -80%

584 377426 Medisana Kraujospūdžio matuoklis BU 24,9 5,00 -80%

585 381957 Vyr. trumpa pižama 8,99 1,00 -89%

586 367007 Peties įtvaras „OMO-Active“ 12,99 3,00 -77%

587 383208 "2 in 1" galąstuvas 11,99 3,00 -75%

588 449756 Dviračio įrankių rinkinys Mini 14,99 3,00 -80%

589 406568 Laikymo dėžutės 6 / 3 vnt. 12,99 3,00 -77%

590 445628 Krepšys žvejybai 29,9 7,00 -77%

591 363192 Staltiesė iš žakardinio audinio 5 1,00 -80%

592 434742 Treniruoklis 9,99 3,00 -70%

593 399067 Vyr. kojinės 3,99 1,00 -75%

594 419532 Merg. nepešlampamas kombinezonas 14,99 3,00 -80%

595 328966 Vyr. pižama 6,99 1,00 -86%

596 390203 Mot. platūs marškinėliai 6,47 1,00 -85%

597 371168 Merg. pižama 5,99 1,00 -83%



598 391340 LED lempučių dekoracija 4,49 1,00 -78%

599 434486 Mot. platūs ir ilgi marškinėliai 6,99 1,00 -86%

600 401588 Dviračio išm.tel.laikiklis/Gertuvė 4,99 1,00 -80%

601 383714 Maišų padangoms rink. 13,99 3,00 -79%

602 390179 Vyr. funkcinės kelnės 9,99 3,00 -70%

603 371554 Čiuž.paklodė iš sat. 180-200x200 9,99 3,00 -70%

604 449750 Užmaunamųjų raktų rinkinys 14,99 3,00 -80%

605 451535 Daugiafunkcis smulkintuvas 4,99 1,00 -80%

606 373954 Minkštas gimnastikos kamuolys 7,99 1,00 -87%

607 392146 Mot. kojinės 4,99 1,00 -80%

608 444001 Daugiafunkcė alyva 3,49 1,00 -71%

609 392070 Mot. pižama iš minkšto audinio 9,97 3,00 -70%

610 384790 Bokštinis ventiliatorius STV 50 W 29,9 7,00 -77%

611 444842 Pirmosios pagalbos rinkinys 4,99 1,00 -80%

612 434923 Vyr. medvilninio audinio kelnės 9,99 3,00 -70%

613 374146 "ZENKER" Kepimo forma 9,99 3,00 -70%

614 445303 Meškeriojimo rinkinys 14,99 3,00 -80%

615 450359 Antčiužinis 140x200 cm 160x200 cm 44,9 10,00 -78%

616 380181 Pastatomas LED šviestuvas 34,9 7,00 -80%

617 379220 Apklotas 150x200 cm 17,98 5,00 -72%

618 389882 Stalo įrankių rinkinys iš ner. pl. 19,99 5,00 -75%

619 405589 LED darbiniai šviestuvai 29,9 7,00 -77%

620 406273 Virtuvės peilis / Peilių rink. 1,99 1,00 -50%

621 393185 Mot. palaidinė siaur.petn., maitin. 5,98 1,00 -83%

622 421132 Darbo įrankių rink. 1 1,00 0%

623 380704 Atsuktuvų rinkinys 4,99 1,00 -80%

624 452264 Magnetinės raidės 2,99 1,00 -67%

625 391156 Mot. laisval. aprangos kompl. 13,48 3,00 -78%

626 379095 Laidų tvirtinimo dirželių rinkinys 3,49 1,00 -71%

627 426597 Reg. aukščio atraminis stovas 24,9 5,00 -80%

628 453546 Mot. ilgarankoviai marškinėliai 4,99 1,00 -80%

629 465301 Vaik. kojinės OCS 2,99 1,00 -67%

630 443132 Vyr. funkciniai marškinėliai 4,99 1,00 -80%

631 391790 Čiužinys 7 zonų, 90x200x15 cm 99,9 20,00 -80%

632 359798 LED žibintas 3,98 1,00 -75%

633 433728 Magnetinė gertuvė treniruotėms 8,99 1,00 -89%

634 393186 Mot. tamprės nėščiosioms 7,99 1,00 -87%

635 452476 Po pagrindu tvirtin. LED šviestuvas 4,99 1,00 -80%

636 455259 "Philips" Garų lygintuvas 19,99 5,00 -75%

637 465014 Teksto žymekliai 1,99 1,00 -50%

638 446978 Vyr. funkciniai marškinėliai 4,99 1,00 -80%

639 445150 Valymo priemonės 1,99 1,00 -50%

640 444738 Tualeto valymo šepetys 2,99 1,00 -67%

641 444532 Viskio rinkinys 9,99 3,00 -70%

642 453218 Smulkių reikmenų dėžė 9,99 3,00 -70%

643 435223 Vyr. laisvalaikio batai 14,99 3,00 -80%

644 442852 Merg. tamprės 5,99 1,00 -83%

645 379523 „Espresso“ kavos aparatas 89,9 20,00 -78%

646 372414 Vyr. trumpikės 7,99 1,00 -87%

647 397832 Transporto priemonės 9,99 3,00 -70%



648 449998 Mot. pižama 8,99 1,00 -89%

649 354733 Benzininis lapu pustuvas 129 35,00 -73%

650 383653 MARABU Akrilinių dažų rink. 9,99 3,00 -70%

651 397741 Vyr. kelnės „Slim Fit“ 12,99 3,00 -77%

652 376677 Mediniai maisto produktai 5,99 1,00 -83%

653 370196 Mot. tamprės 4,99 1,00 -80%

654 356351 Juostinės pjovimo staklės PBS 350 119 20,00 -83%

655 370518 Mot. tamprės 3,49 1,00 -71%

656 371556 Sat. patalynės kompl. 140x200 cm 11,88 3,00 -75%

657 373069 Daugiaf. virt. kombainas SFPM 600 59,9 15,00 -75%

658 373976 Lentyna "San Francisco" 39,9 10,00 -75%

659 412825 Tamsoje šviečiantys dažai 6,99 1,00 -86%

660 391658 "Leonardo Tavolino" Puodeliai 7,99 1,00 -87%

661 436346 Dviračių padangų kameros KAT 3,99 1,00 -75%

662 373135 Nerūd. plieno dubenėlių rink. 11,99 3,00 -75%

663 445258 Daugiaf. peilis/Turist.stalo įrank. 3,99 1,00 -75%

664 371420 Mot. kelnaitės pažemintu liemeniu 6,99 1,00 -86%

665 427399 Vyr. trumpikės 7,99 1,00 -87%

666 434286 Universalus dangtis 24-28cm KAT 5,99 1,00 -83%

667 341839 El. orkaite su griliu SGB 79 20,00 -75%

668 381632 Mot. sport. švarkas 14,99 3,00 -80%

669 418827 Vyr. dygsniuota striukė GRS 24,9 5,00 -80%

670 444940 Tvirtinimo diržas su fikstoriumi 2,99 1,00 -67%

671 444444 Žirklės prieskoninėm žolelėm 2,49 1,00 -60%

672 451571 Aliumininė keptuvė 24 cm 7,99 1,00 -87%

673 324359 Elektrinė vejapjovė PRM 1800 A2 KAT 119,9 20,00 -83%

674 379078 Virtuvinis kombainas KM 250W 29,9 7,00 -77%

675 437243 Bern. trikotažinės kelnės 7,99 1,00 -87%

676 450247 Iškylų patiesalas 150x200cm 8,99 1,00 -89%

677 439938 Lenta atsispaudimams KAT 12,99 3,00 -77%

678 360495 Virtuves kombainas baltas 35 10,00 -71%

679 379330 Užt. čiužinio paklodė 180x200 7,99 1,00 -87%

680 390886 Helovino kaukė 3,99 1,00 -75%

681 436839 Apsauginis metalo lakas 3,49 1,00 -71%

682 443407 Mot. kelnaitės aukštu liemeniu 6,99 1,00 -86%

683 445264 Geliniai gėrimų vėsinimo maišeliai 3,99 1,00 -75%

684 434846 Vyr. darbinės kelnės 14,99 3,00 -80%

685 368340 „3-in-1“ grindų valytuvas 100 20,00 -80%

686 411885 "Camping" CEE laidas su adapteriu 12,99 3,00 -77%

687 427408 Mot. mini kelnaitės su nėriniais 8,99 1,00 -89%

688 373296 Alyvos filtro raktas/Tikrintuvas 3,99 1,00 -75%

689 396805 Virtuvinė prijuostė 5,99 1,00 -83%

690 371703 Merg. sport. kojinės OCS 3,49 1,00 -71%

691 436555 Belaidis durų skambutis be baterijų 9,99 3,00 -70%

692 387651 Vyr. lengva striukė "Lightweight" 19,99 5,00 -75%

693 382537 Smulkių reikmenų dėžė 11,99 3,00 -75%

694 414817 Aktyvumo tipis/Lavinamasis kilimėl. 44,9 10,00 -78%

695 449030 Mot. vidutinio ilgio suknelė 7,98 1,00 -87%

696 372426 Merg. sportinės kojinės 1 1,00 0%

697 370850 Dviratininko pirštinės 4,99 1,00 -80%



698 383797 Mezgimo krepšys/Lagaminas siuv.m. 24,9 5,00 -80%

699 379926 Dvigubos sienelės stiklinės 5,99 1,00 -83%

700 390411 Akum.gręžtuvas–šlifuoklis 12 V 29,9 7,00 -77%

701 389814 Magnetinių juostų rinkinys 8,99 1,00 -89%

702 393212 Mot. megztinis nėščiosioms 9,48 3,00 -68%

703 384973 Aliumininis stovyklavimo stalas 27,9 7,00 -75%

704 436564 Batų lentyna 19,99 5,00 -75%

705 378047 Mot. striukė su diržu "Lightweight" 19,99 5,00 -75%

706 436250 Vyr. džinsinio audinio kelnės 9,98 3,00 -70%

707 393209 Mot. džinsai nėščiosioms Skinny fit 14,99 3,00 -80%

708 499817 Žirklių komplektas 3,99 1,00 -75%

709 443574 Mot. marškinėliai 5,99 1,00 -83%

710 378358 Nuo oro sąl. apsaugantis gelis 9,99 3,00 -70%

711 373424 Akum. LED prožektorius PLSA 20-Li 34,9 7,00 -80%

712 446986 Mot. funkciniai marškinėliai 3,99 1,00 -75%

713 453041 Unitazo dangtis 7,99 1,00 -87%

714 461378 Elektros ilgintuvas KAT 3,99 1,00 -75%

715 393146 Mot. šlepetės 9,99 3,00 -70%

716 391781 Aptemp. paklodė iš mikropl. 90x200 5,99 1,00 -83%

717 444759 Drabužių pakabai 3,99 1,00 -75%

718 444657 Grafinas vandeniui 7,99 1,00 -87%

719 363297 Fliso patalynė 140x200, 50x70 15,99 5,00 -69%

720 441375 Kalamųjų kabių rinkinys A4 2,99 1,00 -67%

721 445526 Futbolo/Krepšinio/Tinklin.kamuolys 6,99 1,00 -86%

722 372285 Užt. čiužinio paklodė 180-200x200 7,99 1,00 -87%

723 391407 Sporto kilimėlis 180x60x1cm 14,99 3,00 -80%

724 427420 Vyr. apat. kelnaitės 7,99 1,00 -87%

725 370335 Virtuvinių rankšluosčių kompl. 3,99 1,00 -75%

726 405793 Tepalų bakų varžtų rinkinys 18,98 5,00 -74%

727 384232 Tvirtinimo diržas -gumų rinkinys 1 1,00 0%

728 392075 Vyr. pižama iš minkšto audinio 9,98 3,00 -70%

729 371198 Staltiesė 160cm / 130x160cm 5,99 1,00 -83%

730 384796 Pastatomas ventiliatorius SSVF 45 37,9 10,00 -74%

731 380665 Bagažinės krepšys Kilimėlis aps. 6,99 1,00 -86%

732 437377 Mot. laisvalaikio suknelė 6,98 1,00 -86%

733 380054 Užt. čiužinio paklodė 140-160x200 6,99 1,00 -86%

734 458785 Magnetinių kabliukų rinkinys 3,99 1,00 -75%

735 455333 "Vileda"Purškimo ir valymo sistema 22,9 5,00 -78%

736 372290 "Renforce" patalynės užv. 140x200 9,99 3,00 -70%

737 435616 Mot. satininiai naktinukai 6,99 1,00 -86%

738 396654 LED sieninis/ lubų šviestuvas 12,99 3,00 -77%

739 444762 Lanksti vonelė 4,99 1,00 -80%

740 450357 Antčiužinis 180x200 cm 49,9 10,00 -80%

741 391472 Tiesinimo šepetys RHC 29 Lizenz 16,99 5,00 -71%

742 389365 Vyr. sportinės kelnės 7,98 1,00 -87%

743 371716 Bern. marškinėliai 5,99 1,00 -83%

744 399144 Mot. platūs marškinėliai 5,99 1,00 -83%

745 390992 Keič. galvučių ir antgalių rinkinys 24,9 5,00 -80%

746 432129 Pinti krepšiai 19,99 5,00 -75%

747 444115 Akum. karšto oro pūstuvas PPHLGA 29,9 7,00 -77%



748 409336 Skaitmeninės virtuvinės svarstyklės 5,49 1,00 -82%

749 382125 Antčiužinis 160x200 69,9 15,00 -79%

750 379306 Laminavimo plėvelių rink. 4,99 1,00 -80%

751 498421 Aliumininė keptuvė išgaubtu dugnu 14,99 3,00 -80%

752 380053 Užt.čiužinio paklodė 180-200x200 7,99 1,00 -87%

753 385622 Kampinio šlifuoklio diskas 3,99 1,00 -75%

754 366722 Kraujospūdžio matavimo aparatas 24,9 5,00 -80%

755 432005 Vyr. laisvalaikio striukė 39,9 10,00 -75%

756 370877 Vyr. pižama 9,99 3,00 -70%

757 455150 "3M" Grindų juosta 3,49 1,00 -71%

758 367770 Baterija 12V Akku 5 Ah PAPK 12 34,9 7,00 -80%

759 444955 Telefono laikiklis/Skydelio spaust. 2,99 1,00 -67%

760 366364 Nerudijanciojo plieno puodas 19,99 5,00 -75%

761 380071 Patalynės užvalkalai 160x200 cm 11,99 3,00 -75%

762 378244 Antgalių rinkinys su terkšle 10 3,00 -70%

763 405001 Gręžimo šablonas 8,99 1,00 -89%

764 377271 Daiktų laikymo lentyna 49,9 10,00 -80%

765 436349 Stipininiai atšvaitai KAT 3,99 1,00 -75%

766 444193 Ledų gaminimo formelės 2,99 1,00 -67%

767 453169 Lenktinis peilis/Saugos peilis 4,99 1,00 -80%

768 453062 Kilpinis vonios rankšluostis 50x100 5,99 1,00 -83%

769 435715 Vyr. ilgarank. polo marškinėliai 8,99 1,00 -89%

770 436228 Mot.dalyk.st.kelnės / Kiulotų st.k. 9,99 3,00 -70%

771 365093 Juost. šlifuoklis su stovu PSBS 240 34,9 7,00 -80%

772 390435 Mikropl. patalynė 140x200/50x70 14,99 3,00 -80%

773 434456 Merg. kojinės 3,49 1,00 -71%

774 443421 Pledas iškyloms 127x168cm 4,99 1,00 -80%

775 444945 Sunkių krovinių tvirtinimo diržai 11,99 3,00 -75%

776 454910 "3M" Apsauginė dažymo juosta KAT 3,99 1,00 -75%

777 426591 Viena ranka valdomi veržtuvai 9,99 3,00 -70%

778 434943 Mot. ilgarankoviai marškinėliai 9,99 3,00 -70%

779 391001 Akum. tiesinis pjūklas 20V PSSAP 79,9 20,00 -75%

780 458656 Mot. džinsinis sijonas 9,99 3,00 -70%

781 390259 "Muuwmi"Riedlentė su švieč. ratuk. 49,9 10,00 -80%

782 394775 "FALK"Balansinis motociklas 29,9 7,00 -77%

783 371600 Užt.čiužinio paklodė 180-200x200x25 11,99 3,00 -75%

784 396731 Akvarelinė-vaškinė pastelė 5,99 1,00 -83%

785 459600 Akumuliatorinis LED žibintas 20V 19,99 5,00 -75%

786 360562 Universalus staklių stovas PUG 1600 35 10,00 -71%

787 418841 Mot. ilga liemenė GRS 19,99 5,00 -75%

788 374000 Pastatomo kėliklio komplektas 19,99 5,00 -75%

789 434457 Bern. kojinės 3,49 1,00 -71%

790 411998 Purvą sug. kilimėlis 40x60 cm 3,99 1,00 -75%

791 401378 Mot. kelnės 12,99 3,00 -77%

792 462682 UMBRO Vyr. sportinės kelnės 14,99 3,00 -80%

793 447814 Vonios kilimėlis 60 x 90cm 8,99 1,00 -89%

794 415418 Suvirintojų pirštinės 7,99 1,00 -87%

795 379076 Daugiafunkcis smulkintuvas SMZ 260W 14,99 3,00 -80%

796 393336 Mot. term. tamprės 7,98 1,00 -87%

797 435081 Mot. sportinės kelnės 11,99 3,00 -75%



798 379546 Pjaustymo lentelės / -ė 7,99 1,00 -87%

799 436189 "Beldray" Gum. volelis/Gum.šepet. 2,99 1,00 -67%

800 400257 Universali dėžė apie 160 l 20 5,00 -75%

801 390471 Kiaurin. užmaunamųjų raktų rink. 24,9 5,00 -80%

802 406821 Elektrinė šaltdėžė 230 V PreZero 69,9 15,00 -79%

803 446898 Drabužių kabykla 12,99 3,00 -77%

804 380114 Šviečianti LED juosta, 3 m 4,99 1,00 -80%

805 382053 Bern. pižama 7,99 1,00 -87%

806 378044 Merg. striukė "Lightweight" 14,99 3,00 -80%

807 385545 Al.liej.puodas 20cm/Prikaistuv.16cm 17,99 5,00 -72%

808 434306 Baterijos Ni-MH 9,99 3,00 -70%

809 378543 Siuvimo siulu rinkinys 5,99 1,00 -83%

810 424016 Mot. tamprės su pamušalu 11,99 3,00 -75%

811 391095 LED šviesos skaidulų šviestuvas 4,99 1,00 -80%

812 392904 "Totum" Lipdukų rinkinys 3 1,00 -67%

813 426668 Bern. terminiai džinsai 8,99 1,00 -89%

814 499540 Garsų knyga 6,99 1,00 -86%

815 444856 Elekt. suragėjusios odos šveitiklis 4,99 1,00 -80%

816 380750 Akum.siaurapjūklis ir ties. pjūklas 44,9 10,00 -78%

817 448016 Užuolaidų kompl. 135x254 cm 8,99 1,00 -89%

818 341917 Vyr. funkciniai marškinėliai 3,47 1,00 -71%

819 378041 Vyr. striukė "Lightweight' 19,99 5,00 -75%

820 497447 Autom. laisv. rankų įranga SBTF 10 24,9 5,00 -80%

821 445144 Vyr. laisvalaikio marškiniai 7,98 1,00 -87%

822 373500 "Bosch" Virtuvės kombainas MCM3200W 59,9 15,00 -75%

823 400216 Muilo burbulų pūstuvas 11,99 3,00 -75%

824 434460 Bern. marškinėliai trump. rankovėm. 6,99 1,00 -86%

825 418715 Lipniųjų juostų rinkinys KAT 3,99 1,00 -75%

826 378148 Sodo pjūklas 3,99 1,00 -75%

827 380593 Darbo pirštinės 3 1,00 -67%

828 373955 Mankštos juostų rinkinys 5,99 1,00 -83%

829 384474 Sulankst. dėžė su raidžių lentele 1,98 1,00 -49%

830 434474 Mot. kojinės 3,99 1,00 -75%

831 392154 Merg. pižama 5,98 1,00 -83%

832 413852 Pripučiamas kosminis laivas 5,99 1,00 -83%

833 492290 Liet. istorinė (herbinė) vėliava 9,99 3,00 -70%

834 373143 Pailgas LED šviestuvas 11,99 3,00 -75%

835 373436 Rankinis akumul. diskinis pjūklas 59,9 15,00 -75%

836 436233 Mot. pižama 7,98 1,00 -87%

837 400435 Aliuminio liejinio keptuvė 28 cm 11,99 3,00 -75%

838 390483 Juostinės pjovimo staklės metalui 129,9 35,00 -73%

839 435596 Vyr. trumpikės 5,99 1,00 -83%

840 370309 Mot. džemperis 9,99 3,00 -70%

841 372053 Mot. pižamos kelnės 6,99 1,00 -86%

842 456223 Vyr. igarankoviai marškinėliai 5,99 1,00 -83%

843 497959 Dviračio šalmas su galiniu žibintu 17,99 5,00 -72%

844 379927 Arbatos rinkinys iš ketaus 34,9 7,00 -80%

845 446029 Sparčiojo fiksavimo spaustuvai 7,99 1,00 -87%

846 450228 Mot. sportinės kojinės OCS 2,99 1,00 -67%

847 497581 Sporto kilimėlis 11,99 3,00 -75%



848 461459 "Rexxan" 2 komponentų klijai 3,49 1,00 -71%

849 435683 Mot. tamprės 5,99 1,00 -83%

850 450029 Vyr. pižama 12,99 3,00 -77%

851 399902 Mot. palaidinukė su petnešėlėmis 4,48 1,00 -78%

852 435242 Vaikiškas sodininko krepšelis 7,99 1,00 -87%

853 379571 Sėdimoji pagalvėlė 40x40x4cm 6,99 1,00 -86%

854 394178 Bern. pižama 5,99 1,00 -83%

855 384462 Akum. langų valytuvas SFR 3.7 29,9 7,00 -77%

856 436242 Vyr. dvipusė liemenė 14,99 3,00 -80%

857 444662 Sulankstomos produktų dėžutės 9,99 3,00 -70%

858 455210 "Sanitas"Kraujospūdžio matuoklis 14,99 3,00 -80%

859 371472 Bern. sport. kojinės 1 1,00 0%

860 420231 Kvepianti žvakė stiklinėje 2,98 1,00 -66%

861 434451 Dvipusė patalynė vaikams 14,99 3,00 -80%

862 445099 Karabino kablys/Kabliai 4 1,00 -75%

863 369929 Mot. mini apatinės kelnaitės 6,99 1,00 -86%

864 359926 Akril. /Aliejiniai/Akvarel. dažai 4,99 1,00 -80%

865 469182 "Vileda"Šluostė gyvūnui/Šepetys 5,99 1,00 -83%

866 456165 NOLA Butano dujos 227 g 1,99 1,00 -50%

867 436952 Mot. sportiniai marškinėliai 4,99 1,00 -80%

868 443139 Mot. dviratininko kelnės 5,99 1,00 -83%

869 393027 Siuvimo reikmenys 2 1,00 -50%

870 373388 „4-in-1“ triratis paspirtukas 39,9 10,00 -75%

871 442793 Vaik. sportinės kojinės 3,99 1,00 -75%

872 358730 Plazminis pjoviklis 169 35,00 -79%

873 379709 Mot. marškinėliai megzti stulpeliu 6,99 1,00 -86%

874 446408 Pripučiama, šokinėj. skirta pilis 59,9 15,00 -75%

875 392267 Ant ausų dedamos ausinės Sound 7,99 1,00 -87%

876 499777 Baterijos 2,99 1,00 -67%

877 444646 Aliuminio liejinio keptuvė 24 cm 7,99 1,00 -87%

878 451572 Aliumininė keptuvė 28 cm 9,99 3,00 -70%

879 447527 Mot. ilgarankoviai marškinėliai 4,99 1,00 -80%

880 314637 Vaikiškas lagaminas 19,99 5,00 -75%

881 443191 "Renforce" dvipusė patalynė 11,99 3,00 -75%

882 436352 Memory putų sėdynės užvalkalas KAT 4,99 1,00 -80%

883 445276 Kišeninis peilis su dėklu 4,99 1,00 -80%

884 389854 Šefo peilis/Peilis mėsai 5,99 1,00 -83%

885 444610 Bambukinė pjaustymo lentelė 8,99 1,00 -89%


